
Mulde VK
Verksamhetsberättelse  

2022

   

Första pokalen med Mulde World Cup 2002. då fick segrarna vasin pokal. Vinnarrna var Gilla Hafdell, 
Janne Klintbom †, Wide Nygren †. Efter några år med pokaler varje år insåg vi att detta blir dyrt då inför-

skaffade vi en stor vandringspokal som är ständigt vandrande. (lilla bilden)



Dagordning vid Mulde VK:s årsmöte 
Söndag den 19 mars 2023 klockan 16.00. 

1. Mötets öppnande 
2. Fråga om mötets behöriga utlysande
3. Godkännande av dagordning
4. Val av mötets ordförande
5. Val av mötets sekreterare
6. Val av två justeringsmän
7. Verksamhetsberättelse 2022
8. Tävlingsprogram Mulde VK 2023
9. Resultaträkningen 2022
10. Revisorns berättelse
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen den tid revisionen avser 
12. Inkomna motioner.
13, a. Medlem i nytt SF. (Bouleförbundet)
13; b. Stadgeändring, §1 och §3
14. Fastställande av medlemsavgift för året 2024
 Förslag, 200 kronor (hästsko, boule, dart, varpa), Hundlekplats upphör den 
31 december 2023
15. Fastställande av verksamhetsplan och budget 2023
16. Val av: 
a. Ordförande för en tid av 1 år  (avgående Jan Larsson)

b. 1 Ledamot för en tid av 2 år, (avgående Samuel Jakobsson)

c. Revisor för en tid av 1 år (Catarina Björklund)

d. Valberedning 2 st för en tid av 1st 2 år. Nuvarande  Magnus Sundqvist (1 år kvar), 

och Linda Ahlgren (omval 2 år)

17. Mötets avslutande. Kaffe & prisutdelning.
/Valberedningens förslag.
Omval på ordförande för en tid av 1 år. Jan  Larsson.
Nyval på 1 ledamot för en tid av 2 år. Samuel Jakobsson.
Revisor för en tid av 1 år. Omval Catarina Björklund
Valberedning. Omval Magnus Sundqvist, Linda Ahlgren

Styrelsen för Mulde VK får härmed avgiva berättelse över verksamheten 2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsens sammansättning.

Ordförande  Janne Larsson.
Kassör   RF-SISU Gotland. Yvonne Lindvall.
Sekreterare  Jan-Inge Ahlgren.
Ledamot  Samuel Jakobsson.
Materialansvarig  Jan-Inge Ahlgren, Janne Larsson, Samuel Jakobsson
Servering Mulde Annie Buskas
Antidopingansvarig Janne Larsson
Arrangörsansvarig Jan-Inge Ahlgren, Janne Larsson
Hemsida  Janne Larsson
Hemsida  www.muldevk.se
Revisor  Catarina Björklund
Valberedning  Magnus Sundqvist, Linda Ahlgren.
Träningsplaner  Rävhagen (april-september)
   Mulde Ridhus (november – mars)
Klubbfärger  Orange/Svart
Bankgiro Mulde VK  Länsförsäkringar 334-5949
Berith Hoas Minnesfond Länsförsäkringar 9023 4791537
Inge Olssons Minnesfond Länsförsäkringar 9025 1369805
Organisations nummer 802442-8628
Swish    123-0441286
Sammankomster
Styrelsen har under året haft 2 styrelsemöten.
Anslutning
Mulde Varpa Klubb är anslutna till:
Riksidrottsförbundet 
Svenska Dartförbundet
Götalands Dartförbund
Svenska Varpaförbundet 
Gotlands Varpaförbund
RF-SISU Gotland
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15 årsjubileum med och för Mulde VK.
Vi firar under vår klubbdag i juli med 10 kamp och tårta.

Datum kommer under våren 2023.



Medlemmar
Antalet medlemmar 2022-12-31 uppgår till 269 st. Det blir någon ny medlem varje år, och det är positivt. 
Uppvaktning/deltagande.

Mulde VK har uppvaktat Krister Hafdell 60 år. (silvervarpa)
Mulde VK har uppvaktat Kenneth Johansson 70 år. (silvervarpa)
Mulde VK har uppvaktat Gunilla Hinas, Recepionist Idrottens Hus. (silvervarpa)
Mulde VK har uppvaktat Janne Christoffersson, Idrottskonsulent Idrottens Hus (silvervarpa)
Mulde VK har deltagit vid Lena Herlitz bortgång

Varpatävlingar som Mulde VK arrangerat 2022
Smock Nolle Open   Inställt
Klubbmixen     Inställt
Mulde World Cup   Samuel Jakobsson, Janne Larsson, Jan-Inge Ahlgren 
Rävkulan ( Berith Hoas vpr)  Inställt
Rävkulan  (Centimeter )  Inställt
Stångaspelen ( Mulde VK:s Vpr) Valter Thorslund Hablingbo IK

Sekreterarens slutord Mulde VK

Vi har efter några magra år under pandemins utbredning, åter börjat att väcka liv i verksamheten.
Vi är en varpaklubb i grunden men har i nuläget utvecklats till en trivselförening. Vi har numera boule, dart, 
hästsko och varpa också i föreningen.
Vi är inte rädda för att hitta på något nytt att tillföra föreningen för att skapa nya möjligheter. Vi har i nuläget 
sått nytt gräs på en del i hagen för att kunna få en fin varpaplan att kasta på. Slutmålet är att även hundhagen ska 
få ett nytt gräs under 2024.
Vi har byggt en boulebana och 2 till är på gång under 2023. Vi ska även färdigställa en grusplan till hästskovar-
pan. Vi i Mulde har som mål att växa som förening och då är ett måste att skaffa förutsättningar för det. Vi är en 
bit på väg och med en god ton bland medlemmarna så ska vi försöka nå nya mål tillsammans.
Ser fram emot att 2023 kan bli ett gott år för oss i styrelsen och föreningen. Ett stort tack till ordf.; Janne Larsson 
för ett väl utfört 2022 i föreningens intresse. Samuel Jakobsson tack för all hjälp vi fått utav dig. Tack alla goa 
medlemmar nya som gamla.

Sekreterare Jan-Inge Ahlgren.
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Mulde VK idrottsplats

Mulde World Cup 2022
Rune Olsson, Krister Hafdell Per Lindberg, Tobbe Stuhre

Lasse Porselius, Magnus Sundqvist Kent Andersson, Olof Bäckström, Boa Johansson 



Ungdomar.
Nu är det 24 stycken ungdomar under 25 år. 

Sponsorer & Tack
Under 2022 hade vi Mäklarhuset och Zoomarket.
Tack till Region Gotland för stöd. 
                                                                      

Doping.
Vid den extra Riksidrottsförbundsstämman den 22 december 2020 beslutades att Svensk Antidoping blir en 
fristående allians med namn Antidoping Sverige. 
Mulde VK var en av de första föreningarna på Gotland som gick kurs mot doping, och vi blev vaccinerad mot 
doping. Doping kan vara allt från att ta förbjudna preparat för att höja prestationen till att förtära alkohol under 
tävlingar.  
Som dopingsansvarig i Mulde VK har jag blivit ombedd att skriva lite om doping till årsberättelsen om vad vi i 
Mulde tycker om doping.  Efter som doping är förbjudet så tycker jag att det är bra att vi håller avstånd mot do-
ping och vi är den enda varpaklubben på Gotland som har vaccinerat oss mot doping. Det är fusk om vi tar till 
olika medel för att bli en bättre idrottare man måste tävla på lika villkor det ska gälla alla utövare.
Doping är farligt också om man tar olika preparat, så kan det vara mycket skadligt för kroppen och olika typer 
av droger hör inte ihop. 
Då vi inom Mulde VK inriktar oss på en ungdomsverksamhet är det viktigt att vi har tydliga riktlinjer, inte minst 
när det gäller droger. Denna policy har blivit framtagen för att på ett tydligt sätt markera vårt ställningstagande 
i dessa frågor, då det kan leda till allvarlig skada för Mulde VK och dess samarbetspartners. Men framför allt vill 
vi värna om våra medlemmar. 
2021 så uppdaterade vi vår policy och den är giltig fram till 2024-05-12

Doping
Sedan lång tid tillbaka är det förbjudet med doping inom idrotten. Argumenten för det är många men kan sam-
manfattas i fyra punkter:
• Det är fusk att dopa sig. En känsla för ärlighet och rent spel ligger i idrottens natur. Det är meningslöst  
 att tävla om inte alla följer gemensamt uppsatta regler.
• Det är farligt att dopa sig. Det strider mot medicinsk etik och är förenat med stora hälsorisker för indivi 
 den.
• Det skadar idrottsrörelsens trovärdighet. Doping utgör därigenom ett allvarligt hot mot idrotten som  
 ungdomsorganisation och folkrörelse. 
• Det kan vara olagligt att dopa sig. Att hantera eller inta förbjudna preparat är enligt svensk lag förbjudet  
 och kan ge upp till fyra års fängelse.
RF:s antidopingpolicy 
 ”Allt bruk av dopingmedel är oacceptabelt. Inget idrottsresultat är så värdefullt att bruk av dopingmedel  
 kan försvaras.”

Berith Hoas minnesfond 2022
2009 startade vi upp en Fond till Berith Hoas, ”Berith Hoas Minnes fond”

Tanken med denna fond är att vi skall kunna glädja någon med en föreläsning eller något 
annat som kan ge uppskattning, eller fri tävlingsavgift eller något annat.
Medlemmar kan nominera kandidater till förslag för utdelning av ”Berith Hoas Minnes-
fond”
Motivera varför och hur ni tycker kandidaten skall glädjas.
Styrelsen har beslutat att Mulde VK skall sätta in 1000 kronor per år till denna fond, sker i 
samband med utdelning av priset. 
Vill ni sätta in pengar på kontot Berith Hoas Minnesfond Länsförsäkringar 9023 4791537 
så betyder det mycket för Mulde VK.

Berith Hoas Minnespris
2010 Herman Hafdell
2011 Anna Stenberg
2012 Klas-Åke Lindström
2013 Helen Hafdell & Krister Hafdell
2014 Samuel Jakobsson
2015 Berne Appelqvist
2016 Maria Mattsson & Kristina Mattsson
2017 Eva Björlöf-Nygren & Wide Nygren
2018 Ulrica Pettersson, Anna Pettersson, Sofie Nilsson
2019 Johanna Ahlin
2020 Kenneth Johansson
2021 Eric Randlert & Håkan Ericsson 
2022 Tage Svanborg.
2023 Delas ut i juli 2023 på Muldes Klubbdag.

Inge Olssons minnesfond 2022
2019 startade vi upp en fond till Inge Olsson, ”Inge Olssons minnesfond”

Inge Olssons minne är en klubbtävling och ett ständigt vandrande vandringspris samt en 
summa pengar som vinnaren får.
Vill ni sätta in pengar på kontot Inge Olssons Minnesfond Länsförsäkringar 9025 1369805 
så betyder det mycket för Mulde VK.

Inge Olssons minne.
2019 Rune Wahlgren
2020 Jan Larsson
2021 Magnus Sundqvist
2022 Magnus Sundqvist
2023

Minnesfonder.
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Inge Olssons minne 2022.  Magnus Sundqvist.

Inge Olssons minnespris 2022



Ordförandes slutord 2022.

Ett arbetsfyllt och händelserikt och aktivt Mulde år med allt vad det innebär. Vi har lagt många timmar i Rävha-
gen i år. 
Under janauri till maj och oktober till december så hade vi dartverksamheten med barnen och en del vuxna. Vi 
har målat, fixat och underhållit med hela Rävhagen. 
Vi har investerat i ny klippare, ny jord, nya dörrar och anlagt en ny bouleplan som vi tror på kan ge lite mera 
verksamhet och nya medlemmar. Vi har delat av till en liten egen hundlekplats, där marken är som sämst med 
bara sand. (hundlekplatsen upphör den 31 december 2023)
Den dåliga gräsmattan har nu fått över 100 kubik fräsch jord, och sådden av gräs skedde vecka 34. Gödning skall 
på nu under våren.
Vi har haft några uppvisningar och pröva på verksamhet under året med bland annat Smak av Gotland, Wisby 
Simsällskap och Endre IF, Lantmäteriet, Idrottsakademin. Några av  oss var även i Valleviken och visade upp lite 
varpa som vi hoppas kan ge mersamk i framtiden.
Ekonomiskt sett så har det varit mycket pengar ut och mindre pengar in. Vi har betalat alla tävlingar för de de-
latagande på SM och Stångaspelen. Samt alla klubbtävlingar. Vi har investerat i ny jord och bouleplan med vissa 
ekonomiska bidrag men vi har fått lägga till många tusenlappar för att få det som vi vill ha det. 
Vi får ta in det på annat sätt som till exempel Gotland Grand National. ( 28000 blev det där)
 
Gällande varpa så har vi fått en liten nytändning då vi var 13 man med på Stångaspelen. Våra nya kastande med-
lemmar med familjen Boman i Bunge och ”Lännagänget” i Visby med Boa Johansson i spetsen har tillfört mera 
träningar och gemenskap i föreningen. Vi har tränat varpa minst 1 gång i veckan från maj månad till september.

Vi hade 3 stycken lag med på 2-manna SM i Klintehamn med följande uppsättning. Mulde VK 1 Samuel Ja-
kobsson - Magnus Sundqvist, Mulde VK 2 Krister Hafdell - Peter Göransson, Mulde VK 3 Boa Johansson - Olof 
Bäckström. I den individuella kulan var Bo Hemph med som oldboys och Peter Göransson i seniorklassen. 

Vi i Mulde VK har två stora arrangemang som vi älskar. Klubbmästerskap i varpa samt Mulde World Cup.
Klubbmästerskapet blev bra och många tävlande. Däremot var det nära att det blev lite skrällvinnare i 2 grenar. 
I Inge Olssons Minne så var det bara en pinnträff från Boa som havererade förlusten och vinsten gick till 
Magnus. 
I den individuella kulan så var det några oväntade vinster. Undertecknad hade trott att någon av Tage, Kenneth 
och Samuel skulle gå vidare till final, men de åkte på vägen. Micke Boman tog sig till final och där fick han inte 
det att stämma riktigt. Dock en silverplats för Micke och bra kastat under den tidigare delen av dagen. 
I centimeterkastningen så var det inga bra resultat  (vinnarresultat 134 cm) från de som brukar kasta. (2013 
vann Jan-Inge på 165 cm så detta årets resultat blir det näst högsta under 14 års tid. 

Vi har en ny sport, Boule som börjar bli populärt bland de äldre seniorerna. Oerhört kul att spela. så pass ro-
ligt att vi spelade den 16 december i några minusgrader. Boule skall vi utveckla under 2023. (med ytterligare 2 
banor)
Hästsko har det kastats också i massor i broderföreningen IK Rauk. 
Sista tävlingen för året är som vanligt vår egen Mulde World Cup som vi kastade för 20:e gången i år.
Titelförsvarare var Samuel Jakobsson, Jan-Inge Ahlgren och Janne Larsson som även lyckades att vinna även 
detta år. 
Våra andra Muldekastare lyckades också kasta mycket bra, som vann grupp 2 Boa Johansson, Kent Andersson 
och Olof Bäckström. Magnus Sundqvist och Lasse Porselius blev 4:a i samma grupp. Flera andra muldekastare 
var också med, se separat resultatlista.

/Janne Larsson Ordförande Mulde VK
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Våra sponsorer 2022.

Med hjälp och 
bidrag från

Region Gotland.
RF-SISU Gotland

Stångaspelen 2022
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KM centimeter Mulde VK
1. Janne Larsson 134 cm
2. Samuel Jakobsson 151 cm
3. Magnus Sundqvist 158 cm
4. Krister Hafdell 166 cm
5. Kenta Andersson 217 cm
6. Jan-Inge Ahlgren 249 cm
7. Torbjörn Hansson 303 cm
8. Boa Johansson 342 cm
9. Kenneth Jphansson 346  cm
10. Tage Svanborg 367 cm
11. Lasse Porselius 399 cm
12. Micke Boman403 cm
13. Olof Bäckström 404 cm
14. Per Gjörloff 660 cm
15. Catarina Björklund 820 cm
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Skampålen . den som kastar det första 1-meterskastet i centime-
ter.
Vinnare 2022
Micke Boman

Detta var andra gången i Mulde VK;s historia som någon kastade ett 
meterskast redan i första kastet på kulan. Grattis Micke Boman.
/Samuel Jakobsson kastade även 2021 ett första kast på över 1 meter, 
han var alltså den första i Muldes historia. 

Inge Olssons Minespris Guldgubbe.
1. Magnus Sundqvist
2. Boa Johansson
3. Olof Bäckström
4. Lasse Porselius
5. Jan-Inge Ahlgren
6. Kenta Andersson
7. Tage Svanborg
8. Micke Boman
9. Krister Hafdell
10. Janne Larsson
11. Kenneth Johansson
12. Samuel Jakobsson
13. Catarina Björklund
14. Torbjörn Hansson

Klubbmästerskapet i 
Dart  i Mulde VK.

Vi kastade alla mot alla i bäst 
av tre set.
Ettan i gruppen placerade sig 
direkt till final och tvåan och 
trean fick kvalificera sig vidare 
för att möte vinnaren i finalen.

Resultat KM Dart;

1. Jan-Inge Ahlgren
2. Lasse Porselius
3. Janne Larsson

KM individuell kula. 
1. Janne Larsson
2. Micke Boman
3. Kenta Andersson
4. Krister Hafdell
Totalt 15 deltagare

Stångaspelen 2022

Mulde VK 3. Boa Joahnsson, Olof Bäckström, Kenta Andersson. Boa och Kenta var tvugna att åka på begrav-
ning, in kom två ersättare.  Högra bilden, Tobbe Stuhre, Olof Bäckström, Chrille Gottberg.

Vänster bild. Mulde VK 2, 
Krister Hafdell som även blev 
uppvaktad till sin 60 årdag 
med en silvervarpa. Micke 
Boman, Peter Göransson

Höger bild. Mulde VK 1. 
Magnus Sundqvist, Samuel 
Jakobsson, Janne Larsson

David Boman, Erik Boman. 

Valter Thorslund Hablingbo IK vann Mulde VK.s vand-
ringspris i centimeter på Stångaspelen med 215 cm på 
bästa kula. 

Mulde World Cup 2022.(fet text Mulde medlemmar)
Grupp 1.
1. Samuel Jakobsson, Jan-Inge Ahlgren, Janne Larsson
2. Ulf Nilsson, Bengt Pettersson
3. Per Lindberg, Tobbe Stuhre
4. Tomas Söderström, Erik Holmqvist

Grupp 2.
1. Boa Johansson, Olof Bäckström Kent Andersson
2. Anders Dyplin, Thomas Gottfridsson
3. Evert Olsson, Tony Karlsson, Agne Kristiansson
4. Magnus Sundqvist, Lasse Porselius

Grupp3
1. Tomas Holmqvist, Viktor Söderström
2. Rune Olsson, Krister Hafdell
3. Kenneth Johannsson, Peter Göransson, Bo Hemph
3. Jan-Arne Rieém, Johan Lindberg

Grupp 4
1. Oliver Söderström. Roland Lindqvist
2. Rune Wahlgren, Janne Östlund
3. Bernt Bison Nilsson, Anders Johansson
3. Tage Svanborg, Leo Karlsson, Björn Ahrling
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Tävlingsprogram 2023.
Preliminärt program.
19 mars Bouletävling Klockan 12.00 , direkt efter har Mulde VK årsmöte  ( klockan 16.00 och hopp-
as alla stannar på detta.
29 april  klockan 10.00- 13.00 65 ungdomar från Wisby Simsällskap med 5-kamp, då behöver vi 
hjälp av våra medlemmar.
15 juli, 15 årsjubileum med Mulde VK trivsel/lek dag. (klockan 13.00) Preliminärt

Verksamhetsplan 
2023-2025

Ungdomar

Mulde ridhusRävhagen

Först och främst utveckla föreningen med nuvarande ungdomsverksamhet och rekrytera fler ungdomar samt 
fler tränare. 
Några viktiga pusselbitar under kommande år som vi skall lägga lite extra energi på, för att dels få in flera ung-
domar till klubben, dels stärka klubbens ekonomi och även få mera gemenskap tillsammans i klubben. 
Uppvisningar, flera måste hjälpa till. Viktigt för att få föreningen att överleva och få en bra balans i föreningen.

Mulde ridhus där har vi ett hyfsat intresse för att kasta de tävlingar vi själva bjuder in till och får fler och fler nya 
kastare. Rävhagen är ett stort projekt som kommer att ta tid att få färdigt. 
Gräset kommer inte att vara färdigt förrän 2024-2025. Rävhagen kommer att bli en ny samlingsplats för vår 
verksamhet och där vi kan ha våra möten samt andra evenemang. 
Få ekonomin i balans. Utveckla tävlingar och dess form som vi gjorde lite i början av 2010 talet. 
Göra tävlingar attraktiva för kastare oavsett ålder. Ha kul tillsammans med andra medlemmar i föreningen. 
Trivsel och gemenskap.
Rävhagen ett stort projekt med egen plan och bättre läge. 
2024 upphör hundlekplatsen. då lägger vi energi på ny jord och sår nytt gräs på den plats som hundarna har lekt.
Vi anlägger även ytterligare en bouleplan till bredvid den andra under våren 2023.

Ekonomi Tävlingar

Vi har ytterligare en ny sport i Mulde VK, vi blev med Boulebana under sommaren 2022. 
Boule, en ny sport som vi tror kommer att bli populär om vi ger det några år.
Söndagen den 22 augusti kastade vi det första klubbmästerskapet i vår nya sport Boule.
Vi lottade ihop till 2-manna lag och den som var ensam fick dubbla uppsättningar av klot. (6 
st)
Alvar Lyth var den som blevv lottad ensam. Alvar har spelat mycket och vi andra amatörer 
kunde bara titta och lyssna och lära på honom. Oerhört duktig och kastar så lätt och fint, duk-
tig på att skjuta.
Resultatet efter 4 timmars trevlig och stundvis briljant  kastning.
1. Alvar Lyth
2. Boa Johansson och Samuel Jakobsson ( även här 2 duktiga skyttar men räckte inte hela vägen)
3. Thomas Wilson och Jan-Inge Ahlgren
4. Magnus Sundqvist och Janne Larsson

Finalen mellan Boa Johansson - Samuel Jakobsson och 
Alvar lyth, Alvar Lyth vann. 

Boule.

Lucia-cupen i Boule. ( KM individuellt ) 
1. Jan-Inge Ahlgren
2. Boa Johansson
3. Kurre Lindström
4. Anki Lindström
5. Janne Larsson

November tävlingen
1. Yvonne Lindvall & Jan-Inge Ahlgren
2. Annelie Blixt & Boa Johansson
3. Anki Lindström & Janne Larsson
4. Kurre Lindström 
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Mulde VK - Budget 2023

INTÄKTER BUDGET

Tränings/tävlingsavg 5 000
Sponsorer 10 000
Medlemsavgifter 25 000
Bidrag 30 000
GGN 28 000
Övrigt 5 000
Kiosk 8 000
Driftstöd 15 000

Summa 126 000
KOSTNADER
Reklam/Annons 4 000
Material mm 15 000
Förtäring /kiosk, 15 års jubileum 15 000
Kläder, Funktionärer 6 000
Priser/Gravering 4 000
Medlems avg/Årsmöte 1 500
Övrigt 17 000
Lokalhyra inkl Mulde 24 000
Drivmedel, Skatt, Försäkr 8 000
Porto/tryck 8 000
Mobil 3 000
Bokföring + bankkostnader 12 000
Uppvaktningar, Gåvor 1 500
Gräsklippare 6 000
Tävlingsavgifter, SM, DM, med mera 5 000
Underhåll Rävhagen hus och planer 10 000

Summa 140 000

Resultat -14 000
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Vinnare Mulde World Cup, 2018, 2021, 2022.

Baksidan. 

Varpa 28 december 2022 13:23, (saxat från helagotland.se)

På plats fanns storheter som till exempel Bengt ”Bamse” Pettersson och Evert Olsson. Bamses lag nådde final, men 
Evert Olsson – som vunnit tävlingen fem gånger tidigare i olika lag - fick den här gången nöja sig med en för honom 
något blygsammare placering. Trots att Evert kastade riktigt bra.

Total 16 två- och tremannalag kom till start. Det är en bit i från deltagarrekordet på 70 kastare.
– Återbuden är inget att göra åt, konstaterade Janne Larsson i arrangörsklubben Mulde VK. Det är ju sjukdomstider 
just nu och många föranmälda kunde därför inte komma.  

Att det blev just 57-årige varpaentusiasten och arrangören Janne Larsson som vann tävlingen tillsammans med sonen 
Samuel Jakobsson, 26, och Jan-Inge Ahlgren, 56, var ingen som helst överraskning. De var favoriter redan på förhand.
– Det här var tredje gången vi vann, sa Samuel Jakobsson som visade hög klass hela dagen.
– Styrkan är nog att vi har ett jämnt lag, fyller pappa Janne på med. 
– Vi hjälps åt på ett bra sätt, tycker Jan-Inge. Alltid är det någon av oss som är nära pinnen.

Visst var det så. Trion noterade tre raka segrar i gruppen, seger i semifinalen och även i finalen. Rent hus med andra 
ord. 
Samuel, Janne och Jan-Inge – tillika styrelsen i Mulde VK - vann tävlingen också 2018 och 2021. 

”Mulde World Cup” är dessutom tävlingen annorlunda. Finns inte med i det vanliga varpaprogrammet. 

– Här förekommer ingen vanlig anmälan, det är vi arrangörer som bjuder in kastarna, berättar Janne Larsson. Alltid är 
det några nya varje år och de återkommer som regel året därpå. Vi vill att det här skall vara en riktigt trivsam tillställ-
ning med deltagare som kastar med ett leende på läpparna.

Lägg därtill att arrangörerna bjöd på ett digert prisbord som uppskattades av alla.


